chiến chống Pháp hạng Ba; Huân chương Kháng chiến
chống Mỹ cứu nước hạng Nhất; Huân chương Hữu nghị nước
Cộng hòa nhân dân Campuchia; Huy chương Vì sự nghiệp
quốc tế; Huy hiệu 75 năm tuổi đảng và nhiều phần thưởng
cao quý khác.

Do tuổi cao sức yếu, mặc dù được các bác sĩ và gia đình
tận tình chăm sóc, cứu chữa nhưng không qua khỏi, đồng chí
đã từ trần vào hồi 16 giờ 30 phút ngày 25 tháng 10 năm 2023
(tức ngày 11 tháng 9 năm Quý Mão), hưởng thọ 95 tuổi.

Lễ khâm liệm tổ chức vào hồi 11 giờ ngày 26 tháng 10 năm
2023 (thứ năm).

Lễ viếng được tổ chức sau Lễ khâm liệm.
Lễ truy điệu tổ chức vào hồi 11 giờ 30 phút ngày 27 tháng

10 năm 2023 (thứ sáu).
Địa chỉ: Số nhà 20, đường số 18, tổ 23, khu đô thị Trần